
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ MONTSIÀ 
2023 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 
Resultat de la prova teòrica realitzada a la seu del Consell Comarcal del Montsià, plaça 
Lluís Companys, s/n d’Amposta, el dia 9 de juny de 2023 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Montsià 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova teòrica 

ABELAIRAS MARTINEZ, JOSHUA ***2609** No presentat 

AMAYA AMAYA, JOSE ***2770** No presentat 

BALAGUE MONFORT, ANTONIO TOMAS ***8152** 7 

BALAGUE NOLL, IVAN ***8133** No presentat 

BOYE FAYE, CHEIKH MBACKE ***8618** 1 

CABUS FOLQUE, MIQUEL JUAN ***2907** 5,5 

CANTERO LLEIXA, MARIANO ***3333** 8,5 

CARDONA MARTÍ, JULIAN MANUEL ***7997** 7 

CASTEJON PADILLA, IZAN ***8304** 7,5 

CLUA PASTOR, IAN MARK ***6991** No presentat 

COSTELLOE, JOHN PATRICK ***8657** No presentat 

CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** 7,5 

ESPEJO GIMÉNEZ, MARÍA LUISA ***6077** 8,5 

ESTEBAN AMATE, MARCOS ***3179** No presentat 

FERNANDEZ BERMUDEZ, NORMA ***7453** 7,5 

FERRER BEL, JORDI ***2548** 0 

GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** 4 

HERNANDEZ BETANCOR, AURORA DEL ***4311** 7 

HRISCU, FLORIN ADRIAN ***8404** 5,5 

JANNAT, YAHYA ***7602** No presentat 

MANSO MONFORT, AGUSTI ***8081** 7,5 

MARTINEZ GARCIA, JAVIER ***2221** No presentat 

MONTORO CORDOBA, FCO JAVIER ***2636** 7 

NAVARRETE MARIN, JESUS ***0570** No presentat 

OUJANA, MUSTAPHA ***2811** 4,5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 12/06/2023 a les 09:44:39



PORRES GILABERT, JOAQUIM JUAN ***2043** 7 

RAMS BRULL, MARIA ROSA ***3507** No presentat 

ROCA GENDRA, MARIA ISABEL ***9895** 5,5 

SANCHEZ LOPEZ, PEDRO JOSÉ ***0969** 1,5 

VALVERDE CAÑADAS, JOSE LUIS ***0919** 8,5 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a la seu del Consell Comarcal del 
Montsià, plaça Lluís Companys, s/n d’Amposta, el dia 9 de juny de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Montsià 2023: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 

català 

BALAGUE MONFORT, ANTONIO TOMAS ***8152** Apte 

BOYE FAYE, CHEIKH MBACKE ***8618** Apte 

CABUS FOLQUE, MIQUEL JUAN ***2907** Apte 

CANTERO LLEIXA, MARIANO ***3333** Apte 

CARDONA MARTÍ, JULIAN MANUEL ***7997** Apte 

CASTEJON PADILLA, IZAN ***8304** Apte 

CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** Apte 

ESPEJO GIMÉNEZ, MARÍA LUISA ***6077** Apte 

FERNANDEZ BERMUDEZ, NORMA ***7453** Apte 

FERRER BEL, JORDI ***2548** No presentat 

GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** Apte 

HERNANDEZ BETANCOR, AURORA DEL ***4311** Apte 

HRISCU, FLORIN ADRIAN ***8404** Apte 

MANSO MONFORT, AGUSTI ***8081** Apte 

MONTORO CORDOBA, FCO JAVIER ***2636** Apte 

OUJANA, MUSTAPHA ***2811** Apte 

PORRES GILABERT, JOAQUIM JUAN ***2043** Apte 

ROCA GENDRA, MARIA ISABEL ***9895** Apte 

SANCHEZ LOPEZ, PEDRO JOSÉ ***0969** No presentat 

VALVERDE CAÑADAS, JOSE LUIS ***0919** Apte 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 12/06/2023 a les 09:44:39



Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada a la seu del Consell Comarcal del 
Montsià, plaça Lluís Companys, s/n d’Amposta, el dia 9 de juny de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Montsià 2023: 
 

 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 
castellà 

HRISCU, FLORIN ADRIAN ***8404** Apte 

OUJANA, MUSTAPHA ***2811** Apte 
 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Montsià 2023 es 
realitzaran el dia 23 de juny de 2023, a la seu del Consell Comarcal del Montsià, plaça 
Lluís Companys, s/n d’Amposta, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9:00 BALAGUE MONFORT, ANTONIO TOMAS ***8152** 

9:10 BOYE FAYE, CHEIKH MBACKE ***8618** 

9:20 CABUS FOLQUE, MIQUEL JUAN ***2907** 

9:30 CANTERO LLEIXA, MARIANO ***3333** 

9:40 CARDONA MARTÍ, JULIAN MANUEL ***7997** 

9:50 CASTEJON PADILLA, IZAN ***8304** 

10:00 CUESTA GARCIA, ADRIAN ***2311** 

10:10 ESPEJO GIMÉNEZ, MARÍA LUISA ***6077** 

10:20 FERNANDEZ BERMUDEZ, NORMA ***7453** 

11:10 GONZALEZ GIL, JULIAN FCO ***6373** 

11:20 HERNANDEZ BETANCOR, AURORA DEL ***4311** 

11:30 HRISCU, FLORIN ADRIAN ***8404** 

11:40 MANSO MONFORT, AGUSTI ***8081** 

11:50 MONTORO CORDOBA, FCO JAVIER ***2636** 

12:00 OUJANA, MUSTAPHA ***2811** 

12:10 PORRES GILABERT, JOAQUIM JUAN ***2043** 

12:20 ROCA GENDRA, MARIA ISABEL ***9895** 

12:30 VALVERDE CAÑADAS, JOSE LUIS ***0919** 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 12/06/2023 a les 09:44:39


